М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

SJ // *&?/£? г. № </££_

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 23.09.2014 № 91 «О межведомственной комиссии по определению

объектов недвижимости, сведения о которых подлежат исключению из
реестра муниципального имущества города Грозного в связи с их

разрушением в ходе проведения антитеррористической операции на
территории Чеченской Республики»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Мэрии города Грозного от

23.09.2014 № 91 «О межведомственной комиссии по определению объектов
недвижимости, сведения о которых подлежат исключению из реестра
муниципального имущества города Грозного в связи с их разрушением в
ходе проведения антитеррористической операции на территории Чеченской
Республики» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по
определению объектов недвижимости, сведения о которых подлежат
исключению из реестра муниципального имущества города Грозного в связи
с их разрушением в ходе проведения антитеррористической операции на
территории Чеченской Республики (далее - межведомственная комиссия)
Магомадова Равиля Абдулрахимовича.

Включить в состав межведомственной комиссии:
- Багаева Магомеда Сайпаевича, заместителя начальника департамента

образования Мэрии г.Грозного в качестве члена комиссии;
- Дигеева Салмана Саламовича, начальника административно-

хозяйственного отдела МУП г.Грозного «СУДМС» в качестве члена
комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра города Грозного И.З. Хусаинова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликований) a j ' r a ^ e «Столица плюс» и размещению на
официальном сайтеy^j^iffl г.Гро^рг^'

Мэр города Грозного^ У^, ^У &/J И.В.Кадыров